EPIOY «ANAMNTYZH THX YNAIOPOY-ArPOTIKH OAOMOIIA AHMOY KAZXANAPAZ

OPIZTIKOZ MINAKAZ MOPIQN YMOWH®IQN AIAFQNIZMOY

E®OPEIA APXAIOTHTQN XAAKIAIKHE & ArlOY OPOYZ
BAZEI THZ APIOM. NMPQT. YMNNO/565213/17-12-2024 AAA: EYMNM946NKOT-5%MN NMPOKHPYZHZ NPOZAHWHZ ENIZTHMONIKOY MPOZQNIKOY KAI AOINQN EIAIKOTHTQN ME ZYMBAZH EPTAZIAZ IAIQTIKOY AIKAIOY
OPIZMENOY XPONOY TIA TIZ ANATKEZ TOY YIMOEPIOY 3 «AAMNANH APXAIOAOTIKHZ EMIBAEWHZ EPEYNQN, EPIAZIQN» NMOY YAOMNOIEITAI ME THN ME©OAO THZ APXAIOAOIKHZ AYTENIZTAZIAZ ZTO MAAIZIO TOY

AT :80505

Hu/via Mp. :24-02-2025

KATATA=H YNOWH®IQN ME APXAIOAOIQN ME EMMEIPIA 6 MHNQN KAI ANQ (50%)

Ei8Ik6TnTa

OVOUATETTWVULO

Ovopa Matpdg

Ap1Bu6g AiTnong

Mvwon|
HIY
(NAI/IO
XI)

Babuég
Mruyiou

Moépia
Aidak/k
ou

Moépia
Meram/
Kou

Moépia
20u
MeTam
Ikou R
Aidak/
KOU
TiTAOU

Moépia
Mvwong
Zévng
Fwooa
S

Mopia |
Aceutep
ou
TitAou
Zmoud
wyv (o€
ouvag
29
QAVTIKE]

LIEVO)

ME APXAIOAOTQN

AMO>TOAOz ©GANOZ

AHMHTPIOZ

579715/29-12-2024

NAI

6,92

415,2

400

180

90

84

588

1673,2

Xwpog Epyaagiag

Maparnproeig

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogooalovikn,

2.AApog Kaoodavdpac, M.E.
XaAKLSLIKAG

3.Kévtpo Bulavtvol
MoAwtiopoU «louotviavogy N.
®OAoyntd N.E. XaAKLS KNG

N

ME APXAIOAOTQN

AAKAPH AIKATEPINH

ZQOTHPIOZ

579697/29-12-2024

NAI

7,92

475,2

180

90

240

84

588

1573,2

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogooalovikn,

2.ARpog Kaooavdpac, M.E.
XaAKLSIKAG

3.Kévtpo Bulavtvol
MoAwtiopoU «louotviavogy N.
®OAoyntd N.E. XaAKLS KA

ME APXAIOAOIQN

MOYPATH EYTYXIA

XAPAAAMNOZ

572086/20-12-2024

NAI

6,87

412,2

180

210

76

532

1334,2

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogcoalovikn,

2.ARpog Kaoodavdpag, M.E.
XaAKLSIKAG

3.Kévtpo Bulavtwol
MoAwtiopoU «louotviavogy N.
OAoyntd MN.E. XaAkLSkng

ME APXAIOAOTQN

MEAENIKOZ FTEQPTIOZ

NANATIQTHZ

575755/23-12-2024

NAI

7,82

469,2

180

90

90

100

55

385

1314,2

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogooalovikn,

2.AApog Kaoodavdpac, M.E.
XaAKLSIKAG

3.Kévtpo Bulavtvol
MoAwtiopoU «louotviavogy N.
OAoyntd N.E. XaAKLS KNG

ME APXAIOAOIQN

MEAIZZA EAENH

AMNOZTOAOZ

579712/29-12-2024

NAI

438,6

180

90

83

581

1289,6

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogcoalovikn,

2.ARpog Kaoodavdpag, M.E.
XaAKLSIKAG

3.Kévtpo Bulavtwou
MoAwtiopoU «louotviavogy N.
OAoyntad MN.E. XaAkLSkng




6|ME APXAIOAOIQN

ZABOY NAPAZKEYH

TPIANTAOYAAOZ

579710/29-12-2024

NAI

6,56

393,6

180

90

84

588

1251,6

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogcoalovikn,

2.ARpog Kaoodvépag, MN.E.
XaAKLSIKAG

3.Kévtpo Bulavtwou
MoAwtiopoU «louotviavogy N.
OAoyntd MN.E. XaAkLSkng

7|NE APXAIOAOIQN

MNAIZIAOY EYATTEAIA

ANAZTAZIOZ

576754/24-12-2024

NAI

8,08

484,8

180

170

53

371

1205,8

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogcoalovikn,

2.ARpog Kaoodvépag, MN.E.
XaAKLSIKAG

3.Kévtpo Bulavtwou
MoAwtiopoU «louotviavogy N.
OAoyntad MN.E. XaAkLSkng

8|ME APXAIOAOIQN

MAMAZTPATOZ EYZTPATIOZ-
FEQPTIOx

AOANAZIOZ

579671/28-12-2024

NAI

6,86

411,6

180

90

65

455

1136,6

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogooalovikn,

2.ARpog Kaoodvépag, MN.E.
XaAKLSIKAG

3.Kévtpo Bulavtwou
MoAwtiopoU «louotiavogy N.
OAoyntd MN.E. XaAkLSkng

9|ME APXAIOAOTQN

TZOYPOYZ ANTQNIOZ

NIKOAAOZ

575702/23-12-2024

NAI

556,8

180

90

43

301

1127,8

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogooalovikn,

2.ARpog Kaooavdpac, M.E.
XaAKISUIKAG

3.Kévtpo Bulavtvol
MoAwtiopoU «louotviavogy N.
®OAoyntd N.E. XaAKLSKAG

10|MNE APXAIOAOTQN

NAGHPAZ MAYAOZ

XPHZITOZ

575654/23-12-2024

NAI

430,2

180

90

150

39

273

1123,2

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogooalovikn,

2.ARpog Kaoodvépag, MN.E.
XaAKLSIKAG

3.Kévtpo Bulavtwol
MoAwtiopoU «louotviavog» N.
OAoyntad MN.E. XaAkLSkng

11|NE APXAIOAOTQN

KQNZTANTINOY OAYMMIA

EYAITEAOX

575198/23-12-2024

NAI

73

438

180

180

41

287

1085,0

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogcoalovikn,

2.ARpog Kaooavépag, MN.E.
XaAKLSIKAG

3.Kévtpo Bulavtwol
MoAwtiopoU «louotviavogy N.
OAoyntd MN.E. XaAkLSkng

12|MNE APXAIOAOTQN

BAZINAZ AZTEPIOX

FEQPTIOx

579709/29-12-2024

NAI

487,8

180

130

34

238

1035,8

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogcoalovikn,

2.ARpog Kaooavépag, MN.E.
XaAKLSIKAG

3.Kévtpo Bulavtwou
MoAwtiopoU «louotviavogy N.
OAoyntd MN.E. XaAkLSkng




13

ME APXAIOAOTQN

NIATTH ANAZTAZIA

BAZIAEIOZ

579731/29-12-2024

NAI

6,87

412,2

180

90

100

32

224

1006,2

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogooalovikn,

2.8Apog Kaoodavdpac, M.E.
XaAKISUIKAG

3.Kévtpo Bulavtvol
MoAwtiopoU «louotviavogy N.
DOAoyntd N.E. XaAKLSKAG

14

ME APXAIOAOTQN

BAZINAZ XPH2TOZ

FTEQPTIOz

579718/29-12-2024

NAI

8,02

481,2

180

90

32

224

975,2

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogooalovikn,

2.AApog Kaooavdpac, M.E.
XaAKLSUIKAG

3.Kévtpo Bulavtvol
MoAwtiopoU «louotviavog» N.
DOAoyntd N.E. XaAKLS KNG

15

ME APXAIOAOIQN

AIAH TEQPTIA

XAPINAOZ

579669/28-12-2024

NAI

7,91

474,6

180

130

27

189

973,6

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogcoalovikn,

2.ARpog Kaoodvépag, MN.E.
XaAKLSIKAG

3.Kévtpo Bulavtwol
MoAwtiopoU «louotviavogy N.
OAoyntd MN.E. XaAkLSkng

16

ME APXAIOAOIQN

NAMAAHMHTPIOY
OEOAQPOZ

MNANATIQTHZ

579698/29-12-2024

NAI

510,6

180

90

17

119

899,6

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogcoalovikn,

2.ARpog Kaoodvépag, MN.E.
XaAKLSIKAG

3.Kévtpo Bulavtwou
MoAwtiopoU «louotviavogy N.
OAoyntad MN.E. XaAkLSkng

17

ME APXAIOAOIQN

XATZHZABBA BAZIAIKH

NPOAPOMOZ

579707/29-12-2024

NAI

383,4

180

90

28

196

849,4

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogooalovikn,

2.ARpog Kaoodvépag, MN.E.
XaAKLSIKAG

3.Kévtpo Bulavtwol
MoAwtiopoU «louotviavogy N.
OAoyntd MN.E. XaAkLSkng

18

ME APXAIOAOTQN

KIATIAAAKH AHMHTPA

EAEYOEPIOZ

568964/19-12-2024

NAI

453

180

90

12

84

807,0

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogooalovikn,

2.8Apog Kaoodavdpac, M.E.
XaAKISUIKAG

3.Kévtpo Bulavtvol
MoAwtiopoU «louotviavogy N.
®OAoyntd N.E. XaAKLSKAG

19

ME APXAIOAOIQN

KAPATIANNH APETH

NIKOAAOZ

579700/29-12-2024

NAI

6,96

417,6

180

90

13

91

778,6

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogooalovikn,

2.ARpog Kaoodvépag, MN.E.
XaAKLSIKAG

3.Kévtpo Bulavtwol
MoAwtiopoU «louotviavog» N.
@OAoyntad MN.E. XaAkLSkng




20|NE APXAIOAOTQN

AZBEXTOIMOYAQY IQANNA

XAPANAMIOZ

575509/23-12-2024

NAI

7,09

4254

150

56

631,4

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogooalovikn,

2.8Apog Kaoodavdpac, M.E.
XaAKLSIKAG

3.Kévtpo Bulavtvol
MoAwtiopoU «louotviavogy N.
DOAoyntd N.E. XaAKLSKAG

21|NE APXAIOAOIQN

MOYZTAKHZ AHMHTPIOZ

EYZTPATIOX

579680/28-12-2024

NAI

7,37

442,2

90

12

84

616,2

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogcoalovikn,

2.ARpog Kaooavdpag, M.E.
XaAKLSIKAG

3.Kévtpo Bulavtwou
MoAwtiopoU «louotviavogy N.
OAoyntad MN.E. XaAkLSkng

KATATA=H YNOWH®IQN NE APXAIOAOMQN ME EMMEIPIA 6 MHNQN

KAI KATQ (50%)

AIA
YTro|
wne
iwv
mpo EiSik6TnTa
mpo
oAn
wn

OvouaTeTwvupo

Ovopa Marpog

Ap18u6g AiTnong

Fvwon|
HIY
(NAI/IO
XI)

BaBpog

Mruyiou

Moépia
Meram/
Kou

Moépia
20u
MeTam
Ikou R
Aidak/
Kou
TiTAOU

Moépia
Mvaong
Zévng
Fwooa
S

TTOPTO]
Aceutep
ou
TitAou
Zmoud
wyv (o€
ouvaep
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QAVTIKE]

sieva)

1|NE APXAIOAOTQN

MAAIATZH ANAZTAZIA-
NEKTAPIA

MNANATIQTHZ

579708/29-12-2024

NAI

7,93

475,8

180

130

100

14

899,8

Xwpog Epyaagiag

Mapartnpniosig

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogcoalovikn,

2.ARpog Kaooavdpag, M.E.
XaAKLSIKAG

3.Kévtpo Bulavtwol
MoAwtiopoU «louotviavogy N.
OAoyntd MN.E. XaAkLSkng

2|ME APXAIOAOTQN

XEINAZ AHMHTPIOZ

FTEQPTIOZ

575440/23-12-2024

NAI

8,67

520,2

180

130

35

865,2

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogooalovikn,

2.AApog Kaoodavdpac, M.E.
XaAKLSLIKAG

3.Kévtpo Bulavtvol
MoAwtiopoU «louotviavogy N.
®OAoyntd N.E. XaAKLS KNG

3|ME APXAIOAOTQN

METKAKH MAPINA

XPHITOZ

571032/20-12-2024

NAI

8,04

482,4

180

130

792,4

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogooalovikn,

2.ARpog Kaooavdpac, M.E.
XaAKLSIKAG

3.Kévtpo Bulavtvol
MoAwtiopoU «louotviavogy N.

OAoyntd N.E. XaAKS KA




S

ME APXAIOAOTQN

TZAMIAHZ TEQPTIOZ

ZQOTHPIOZ

579730/29-12-2024

NAI

7,42

445,2

180

90

715,2

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogooalovikn,

2.AApog Kaoodavdpac, M.E.
XaAKLSUIKAG

3.Kévtpo Bulavtvol
MoAwtiopoU «louotviavogy N.
®OAoyntd N.E. XaAKLS KNG

ME APXAIOAOIQN

YFPOMOYAOZ XAPITQN

OEOAQPOZ

579716/29-12-2024

NAI

4404

90

100

630,4

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogcoalovikn,

2.ARpog Kaoodvépag, MN.E.
XaAKLSIKAG

3.Kévtpo Bulavtwou
MoAwtiopoU «louotviavogy N.
OAoyntd MN.E. XaAkLSkng

ME APXAIOAOIQN

MHTZA MAPIA

NAPAZKEYAZ

579711/29-12-2024

NAI

6,87

412,2

90

502,2

otn Ogooalovikn,

2.ARpog Kaoodvépag, MN.E.
XaAKLSIKAG

3.Kévtpo Bulavtwou
MoAwtiopoU «louotviavogy N.
OAoyntd MN.E. XaAkLSkng

~

ME APXAIOAOTQN

MAYAIAHZ NIKOAAOZ

IOANNHZ

570926/20-12-2024

NAI

6,06

363,6

90

21

474,6

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Ogooalovikn,

2.AApog Kaoodavdpac, M.E.
XaAKLSUIKAG

3.Kévtpo Bulavtvol
MoAwtiopoU «louotviavogy N.
OAoyntd N.E. XaAKLS KNG




ANOPPI®POENTEZ YNOWH®IOI

> . Moépia
3 g r‘""’anl i Mépia | Mépia 20 rviong
< 2 . . . 35 H/IY |Babuég Merarr] _, . . .
< 5 EidiIkéTnTOal OVOUOATETTWVUHO Ovopa Marpog S = Nao nruyi Aidak/k | Merarr/ .| =évng Xwpog Epyaciag Mapartnpnosig
o 3 E ( Tuxiou ou o | | e
>l§ XI) Aidak/ -
EAAEIWH
TYNIKQN
MPOZONTQN
1|NE APXAIOAOIQN |MAYPIAOY APXONTIA QOIAINNOZ 575106/23-12-2024 NPOZAHWHZ

O Avarminpwtng Mpoilotduevog tng Edpopeiag
Apxatotitwyv XaAkidikng kot Ayiou Opoug
Frewpylog Zkiadapéong
ApxoaloAdyog




OPIZTIKOZ MNINAKAZ MOPIQN YNOWH®IQN AIAFQNIZMOY
E®OPEIA APXAIOTHTQN XAAKIAIKHZ & ArlOY OPOYZ

BAZEI THZ APIOM. YNMNO/565213/17-12-2024 AAA: EYN946NKOT-5%MN NMPOKHPYZHZ MPOZAHWHZ EMIZTHMONIKOY NPOZQMIKOY KAI AOINQN EIAIKOTHTQN ME ZYMBAZH EPFAZIAZ 1AIQTIKOY AIKAIOY OPIZMENOY XPONOY TIA
TIZ ANATKEZ TOY YMNOEPIOY 3 «AAMNANH APXAIOAOTIKHZ EMIBAEWHZ EPEYNQN, EPFAZIQN» MOY YAOMOIEITAI ME THN ME©OAO THZ APXAIOAOIIKHZ AYTENIZTAZIAZ ZTO MAAIZIO TOY EPIOY «<ANANTYZH THZ YMAIOPOY-
ATrPOTIKH OAOMOIIA AHMOY KAZZANAPAZ»

KATATA=ZH YNOWH®IQN TE ZYNTHPHTQN APXAIOTHTQN KAI EPFQN TEXNHZ ME EMMEIPIA 6 MHNQN KAI ANQ (50%)

oAn

QAVTIKET

neual

AR TOpTO |
Yq':]o Mépia As::sp
Piw Mvwaon . Mép1 . LT M?pm TitAou
BaBpudg| Mépia |Merat| Nviwong
v a z e A HIY . a A= Z1moud z q e
EidikétnTa OVOpaTETWVUHO Ovopa Marpég Api1Buég AitTnong Mruyio MeTam/|/koun] =Zévng | . Xwpog Epyaciag Maparnpnoeig
mpo (NAI/O Aidak z Wv (ot
u kou |Aidak/| FAwooa
S XI1) Ixou ouvae
mpo Kou s &g
P TiTAOU 7
oAn AVTIKET
n ucun)
1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Oecoahovikn,
2. Afpog Kaoodvdpag, MN.E.
TE ZYNTHPHTQN XoAKISIKAC
APXAIOTHTQN 3.Kévtpo BuZavtivou MoAttiopol
KAI EPTQN «louotviavog» N. ®Aoyntad MN.E.
1|TEXNHZ MMOYKOYBAAAZ ANAZTAZIOZ  [XPHZITOZ 581173/30-12-2024 |NAI 6,7 402 40 84 588 1030,0|XoAkibikAg
1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Oecoahovikn,
2. Ajpog Kaoodvdpag, MN.E.
TE ZYNTHPHTQN XoAKISIKAC
APXAIOTHTQN 3.Kévtpo BuZavtivou MoAttiopol
KAI EPTQN «louotviavog» N. ®Aoyntad MN.E.
2| TEXNHZ MNAMAAOMNOYAOZ OQTIOZ ANGIMOZ 579749/29-12-2024 |NAI 8,84 530,4 90 56 392 1012,4|XoAkiSikAg
1.Texvikd Mpadeio Ayiou Opoug
otn Oscoolovikn,
2. Afjpog Kaoodvdpag, M.E.
TE 2YNTHPHTQN XoAKISKAC
APXAIOTHTQN 3.Kévtpo Buavtvou MoAttiopol
KAl EPTQN «louotiavog» N. ®Aoyntd MN.E.
3|TEXNHZ FTEPOTIANNH EAAH NIKOAAOZ 572218/20-12-2024 |NAI 6,43 385,8 90 52 364 839,8|XaAkibukrig
KATATA=H YNMOWH®IQN TE ZYNTHPHTQN APXAIOTHTQN KAI EPFQN TEXNHZ ME EMMNEIPIA 6 MHNQN KAI KATQ (50%)
"R TOpTO |
Yl:l']o Mépia Aa:;ap
Piw |F'vaoon . Mépi . LT M(’aplu TitAou
|Babudg| Mépia |Meratr| Fviong
v . . . s HIY . a al | o Zmoud a q .
Ei8ikoTnTal OVOHATETTWVUHO Ovopa Matpog Ap1Bu6g Aitnong Mruyio Meram/|/kou n| Zévng | . Xwpog Epyaagiag Naparnpnoeig
PO (NAI/O A1dak . wv (og
v kou |Aidak/| FAwooa
[ XI) Ikou ouvag
Tpo! kou s &g
TiTAOU




TE ZYNTHPHTQN
APXAIOTHTQN
KAl EPFTQN
TEXNHZ

>KOYPIA MAPIA-XPY>ANOH

ZHIHZ

579724/29-12-2024

NAI

6,28

376,8

40

416,8

1.Texviko Mpadeio Ayiou Opoug
otn Oecoahovikn,

2. Afpog Kaoodvdpag, MN.E.
XOAKUISLKAG

3.Kévtpo BuZavtivou MoAttiopol
«lovotwiavog» N. @Aoyntd MN.E.
XOAKISLKAG




ANMOPPI®POENTEZ YMNOWHO®IOI

A/A
Ymoyneiwv

EidikéTnTal

OvopaTETTWVUHO

Ovopa
Marpég

Ap16pog
Aitnong

Maparnpnoeig

O AvamAnpwtrg Mpototdpevog g Edopelag
Apxatotntwv XaAkiSikng kat Ayiou Opoug
lewpylog Zkladapéong
ApxaLoAoyog




OPIZTIKOZ MINAKAZ MOPIQN YNOWH®IQN AIAFQNIZMOY
E®OPEIA APXAIOTHTQN XAAKIAIKHZ & AriOY OPOYZ

BAZEI THZ APIOM. YNMO/565213/17-12-2024 AAA: EYMN946NKOT-5%IN MPOKHPY=HZ MPOZAHWHZ ENIZTHMONIKOY MPOZQMIKOY KAI AOINQN EIAIKOTHTQN ME ZYMBAZH EPIAZIAZ IAIQTIKOY AIKAIOY OPIZMENOY XPONOY A
TIZ ANATKEZ TOY YMOEPIOY 3 «AAMANH APXAIOAOIIKHZ EMIBAEWHZ EPEYNQN, EPFAZIQN» MOY YAOMNOIEITAI ME THN MEGOAO THX APXAIOAOTIKHZ AYTENIZTAZIAZ ZTO MAAIZIO TOY EPIFOY «<ANAMNTY=ZH THZ YNAIOPOY-
ArPOTIKH OAOMOIIA AHMOY KAZZANAPAZ»

KATATAZH YNOWH®IQN AE XYNTHPHTQN APXAIOTHTQN KAI EPFQN TEXNHZ ME EMMEIPIA 6 MHNQN KAI ANQ (50%)

"RTR
Y1ro Mépia AgUTep
q::-]u Fvio 20u | Mépia
@ . . Mépia | Mépia [Meram] MNvwaong
v . . . . . H/Y |BaBuog N . A .
Ei8ikoTnTal OVOUATETTWVUHO Ovopa Martpég Ap1Buog Aitnong 5 Aidak/k]Metam/| /kou R] Zévng Xwpog Epyaciag Maparnpnosig
PO (NAI/O | NTuxiou g
X1) ou kou JAidak/[FAwooa
S Kou S
Wl .
TiTAOU q
oAn QAVTIKE(
* 1.Texviko Npadeio Aylou
‘Opoucg otn Osocalovikn,
2. Ajpog Kaoodavdpac,
M.E. XaAKLSIKAG
AE SYNTHPHTQN 3.Kévtpo BuZavtivou
APXAIOTHTQN MoAttiopol
KAI EPTQN «louotwiavog» N.
3|TEXNHZ KYPIAKH KAATABEPIAOY NANATIQTHZ 579665/28-12-2024 18,00 540 90 110 84 588 1328,0| ®Aoyntd M.E. XaAkiSikrig
1.Texviko Mpadeio Ayiou
‘Opoucg otn Osocalovikn,
2. Ajpog Kaoodavdpac,
M.E. XaAKLSIKAG
AE SYNTHPHTQN 3.Kévtpo BuZavtivou
APXAIOTHTQN MoAttiopol
KAI EPTQN «louotwiavog» N.
2| TEXNHZ XPH:TOZ NANAXPIZTOZ FEQPTIOx 575028/23-12-2024 16,00 480 90 110 84 588 1268,0| ®Aoyntd M.E. XaAkiSikrig
1.Texviko Mpadeio Ayiou
‘Opoug otn Oeoccalovikn,
2. Afpog Kaoodvdpag,
M.E. XaAKLSLKAg
AE 2YNTHPHTQN 3.Kévtpo BuZavtivou
APXAIOTHTQN MoAttiopoy
KAI EPTQN «louotiavog» N.
1| TEXNHZ EAENH MAYPOMATAKH 1QZHO 574463/23-12-2024 13 390 40 110 83 581 1121,0|®Aoyntd N.E. XaAkibikrig
KATATA=H YNOWH®IQN AE TYNTHPHTQN APXAIOTHTQN KAI EPFQN TEXNHZ ME EMMEIPIA 6 MHNQN KAI KATQ (50%)
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1.Texviko Mpadeio Ayiou
‘Opoug otn Osocalovikn,
2. Afpog Kaoodvdpag,
M.E. XaAKLSLKAg

AE 2YNTHPHTQN 3.Kévtpo BuZavtivou

APXAIOTHTQN MoAttiopoy

KAI EPTQN «louotiavog» N.

TEXNHZ OEPONIKH NTINA AHMHTPIOZ 579727/29-12-2024 19,7 591 80 671,0|DAoynta M.E. XaAKLSIKNAG
T.TEXVIRO T POPETO AYOU
‘Opoug otn Oeccalovikn,
2. Afpog Kaoodvdpag,
M.E. XaAKLSLKAg

AE 2YNTHPHTQN 3.Kévtpo BuZavtivou

APXAIOTHTQN MoAttiopol

KAI EPTQN «louotviavog» N.

TEXNHZ BAZIAEIOZ IQANNOY XPHZTOZ 579701/29-12-2024 12 360 40 110 510,0| ®Aoyntd M.E. XoAkiSikig




ANMOPPI®OENTEZ YNOWH®IOI

A/A

Ymoyngiwv

EidikétnTa

OvopaTeT®Vvupo

Ovoua

Marpég

Ap1Bpog
Aitnong

Maparnpnoeig

O AvarAnpwtng Mpoiotapevog tng Edopelag
Apxatotntwv XaAkiSikng kat Ayiou Opoug
lewpylog Zkiadapéong
ApxaLoAOyoC




OPIZTIKOZ MNINAKAZ MOPIQN YNOWH®IQN AIAFQNIZMOY
E®OPEIA APXAIOTHTQN XAAKIAIKHZ & ArlOY OPOYZ

BAZEI THZ APIOM. YNMNO/565213/17-12-2024 AAA: EYN946NKOT-5¥MN NPOKHPYZHZ MPOZAHWHZ EMIZTHMONIKOY NPOZQMIKOY KAI AOINQN EIAIKOTHTQN ME ZYMBAZH EPTAZIAZ IAIQTIKOY AIKAIOY OPIZMENOY
XPONOY TIA TIZ ANAFKEZ TOY YNOEPIOY 3 «AAMANH APXAIOAOTIKHZ ENIBAEWHZ EPEYNQN, EPFAZIQN» MOY YAOMOIEITAI ME THN MEOOAO THZ APXAIOAOTIKHEZ AYTENIZTAZIAZ ZTO MAAIZIO TOY EPFOY
«ANANTYZH THZ YNAIOPOY-ArPOTIKH OAONMOIIA AHMOY KAZZANAPAZ

KATATA=ZH YNOWH®IQN AE EPFATOTEXNITQN ME EMIMEIPIA 6 MHNQN KAI ANQ (50%)

oAn

QAVTIKET

neunl
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‘I"'l - 20u Mépia 'ou
Piw Mvawaon a a z TitAou
- ) ] ) o HIY |Baduse Mépia | Mépia Ma'rcn:r F\_l(:)o’n; STroUs ) ) .
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1.Texviko Mpadeio Ayiou
‘Opoug otn Oecoalovikn,
2. Ajpog Kaoodvdpag, MN.E.
XOAKISLKAG
3.Kévtpo Bulavtivou
MoAttiopol «louotviavogy N.
1| AE EPTATOTEXNITQON [ZABBAXZ MAYPOMATIAHX IOANNHZ 579743/29-12-2024 19,80 594 84 588 1182,0|®Aoyntd MN.E. XaAkiSikrg
1.Texviko Mpadeio Ayiou
‘Opoug otn Oecoalovikn,
2. Afpog Kaoodvépag, MN.E.
XOAKISIKAG
3.Kévtpo Bulavtivou
MoAttiopol «louotviavogy N.
2| AE EPTATOTEXNITQN |TEQPT1O0Z XAKAAHZ AGANAZIOI |572498/20-12-2024 11,83 354,9 84 588 942,9|®Aoyntd MN.E. XaAKLSIKrg
1.Texvikd Mpadeio Ayiou
‘Opoug otn Oecoahovikn,
2. Afjpog Kaoodvspag, M.E.
XaAKLS KNG
3.Kévtpo Buavtvol
MoAttiopot «louotviavogy» N.
3| AE EPTATOTEXNITQON [AEQNIAAZ NOMIKOZ FEQPTIOZ 579678/28-12-2024 17,30 519 30 210 729,0|®Aoynta N.E. XaAKiSikrg
T.TEXVIKO T paPELO AyloU
‘Opoug otn Oecoahovikn,
2. Afjpog Kaoodvspag, M.E.
XaAKLS KNG
3.Kévtpo Buavtvol
MoAttiopot «louotviavogy» N.
4| AE EPTATOTEXNITQN  |AHMHTPIOZ XATZHBPETTAZ BAZIAEIOZ 579703/29-12-2024 13,00 390 36 252 642,0|@royntd M.E. XahkibikAg
KATATA=H YNMOWH®IQN AE EPFTATOTEXNITQN ME EMMEIPIA 6 MHNQN KAI KATQ (50%)
"R TOpTO |
Yl:l']o Mépia A::::p
Piw |F'voon " A LT M(’aplu TitAou
- ; ) ) o HY |BaBuse Mépia | Mépia Ms.'rm:r I'Ztlucn; STroud ) ) .
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AE EPTATOTEXNITQN

MENTZA MAPIA

ANAPEAZ

575381/23-12-2024

16,40

492

492,0

1.Texvikd Mpadeio Ayiou
‘Opoug otn Oecoahovikn,

2. Afjpog Kaoodvdpag, M.E.
XaAKLSKAG

3.Kévtpo Buavtvol
MoAttiopot «louotviavogy» N.
®Aoyntd M.E. XoAkiikrig

AE EPTATOTEXNITQN

IOANNHZ KONZTANTINIAHZ

MNETPOZ

575265/23-12-2024

13,70

411

411,0

1.Texviko Mpadeio Ayiou
‘Opoug otn Oecoalovikn,

2. Afpog Kaoodvdpag, MN.E.
XOAKISLKAG

3.Kévtpo Bulavtvou
MoAttiopol «louotviavogy N.
DAoyntd M.E. XaAKiSIkng




ANMOPPI®POENTEZ YNOWH®IOI

Maparnpnoeig

3 g ¢
3 g
i g EidikétnTa OvopaTETTWVUHO Ovop'u cf_a" %

° Matpég a.E

E <<

>
ZOPEYZIH OEZEQN
AIAQOPETIKQON

1| AE EPTATOTEXNITQN [OATA MAAKINA NIKOAAT 579745/29-12-2024 KATHIFOPIQN

O AvamAnpwtrg Mpototdpevog g Edopelag
Apxatotntwv XaAkiSikng kat Ayiou Opoug
lewpylog Zkladapéong
ApxaLloAoyog




OPIZTIKOZ MINAKAZ MOPIQN YMOWH®IQN AIAFQNIZMOY
E®OPEIA APXAIOTHTQN XAAKIAIKHZ & AriOY OPOYZ

BAZEI THZ APIOM. YNMNO/565213/17-12-2024 AAA: EYN946NKOT-5¥M MPOKHPYZHZ MPOZAHWHZ EMIZTHMONIKOY MPOZQMIKOY KAI AOINQN EIAIKOTHTQN ME ZYMBAZH EPIAZIAZ IAIQTIKOY AIKAIOY OPIZMENOY
XPONOY A TIZ ANAIKEZ TOY YMOEPIOY 3 «AAMANH APXAIOAOTIKHZ EMIBAEWHZ EPEYNQN, EPFAZIQN» MOY YAOMOIEITAI ME THN ME©OAO THZ APXAIOAOIKHZ AYTENMIZTAZIAZ ZTO MAAIZIO TOY EPIrOoY

«ANANTYZH THZ YMAIOPOY-ArPOTIKH OAOMNOIIA AHMOY KAZZANAPAZ

KATATA=H Yoy

H®IQN YE EPFTATQN ME EMMEIPIA 6 MHNQN KAI ANQ (50%)

AIA

W ApiBuo Ap18u6g

I:::‘T S HAikia e Mnvav

mpo Ei8Ik6TnTa OVOHATETTWVUHO Ovopa Marpdg Ap1Bp6g AiTnong LN ('Eroq Avepyiag DR Xwpog Epyaciag Maparnpnoeig
- wv yévvno (Ewe 10) EUTTEIPIOG

e Tékvw ng) (éwg 84

. v wiiveg)

wn

KATATA=H YINMOWH®IQN YE EPTATQN ME EMMEIPIA 6 MHNQN KAI KATQ (50%)

AIA

M ApiBuo Ap18u6g

I:::‘T S HAikia e Mnvav

mpo Ei81k6TnTa OVOHATETTWVUHO Ovopa MNarpég Ap1Bpu6g AiTnong LN ('Eroq Avepyiag DR Xwpog Epyaciag Maparnproeig
- wv yévvno (Ewe 10) EUTTEIPIOG

et Tékvw ng) (éwg 84

. v wiiveg)

wn




ATMOPPI®OENTEZ YNOWH®IOI

HAikia

Mnvwv

é‘ Ovopa B3 (ETo E¢dunvo ZuvaQou:
% = EidiIkoTnTal OVOUOTETTWVUHO ll' é' g " S Avepyiag Pous Maparnproeig
3 Matpog aE yévvno (Ewg 10) EUTTEIPIOG
E << ng) (wg 84
uAver)
ZQPEYZH
OEZEQN
AIAQOPETIKQN
YE EPTATQN OATA MAAKINA NIKOAAT 579745/29-12-2024 KATHIOPIQN
O Avarminpwtng Mpoilotduevog tng Edpopeiag

Apxatotitwv XaAkidikrg kat Ayiou Opoug

FewpyLog
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